
Uchwała Nr V/ /09 
Rady Gminy w Chodzieży 

z dnia 14 sierpnia 2009 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy Chodzież na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o f inansach publ icznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Gminy w Chodzieży uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chodzież uchwalonym w dniu 30 grudnia 2008 r. uchwałą Nr 
XI /90/08 Rady Gminy w Chodzieży; zmien ionym uchwałą nr I/4/09 Rady Gminy 
w Chodzieży z dnia 12 lutego 2009 r., uchwałą nr II/17/09 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 
20 marca 2009 r., uchwałą nr III/21/09 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 24 kwietnia 2009 r., 
uchwałą nr IV/29/09 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 26 czerwca 2009 r. oraz zarządzeniem 
nr 200/2009 Wój ta Gminy Chodzież z dnia 8 stycznia 2009 r., zarządzeniem nr 232/2009 
Wój ta Gminy Chodzież z dnia 19 maja 2009 r., zarządzeniem nr 240/2009 Wój ta Gminy 
Chodzież z dnia 5 czerwca 2009 r., wprowadza się następujące zmiany: 

• zmnie jsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę: 2.382 zł (zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia); 

• zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę: 220.967 zł (zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia); 

§ 2 . 1 . Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokośc i : 12.700.546 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie: 12.275.480 zł 
- dochody majątkowe w kwocie: 425.066 zł 
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracj i rządowej 

oraz innych zadań z leconych gminie ustawami w wysokośc i : 2.291.132 zł 
- dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokośc i : 303.476 zł 
- dotacje celowe ot rzymane z powiatu na zadania bieżące real izowane na podstawie 

porozumień (umów) między j .s. t . w wysokośc i : 1.000 zł 
- dotacje ot rzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora f inansów publ icznych w wysokośc i : 35.000 zł 

§ 3 .1 . Ustala się wydatk i budżetu na rok 2009 w wysokośc i : 14.424.927 zł, zgodnie z 
załącznik iem Nr 2. 

2. Wydatk i o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w wysokośc i : 10.628.657 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4.365.908 zł 
b) dotacje przekazywane z budżetu gminy 186.028 zł 
w tym: 
- dla innych jednostek samorządu terytor ialnego 49.378 zł 
- dla jednostek niezal iczanych do sektora f inansów publ icznych 136.650 zł 
c) wydatki na obsługę długu 112.500 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokośc i : 3.796.270 zł, 
zgodnie z załącznik iem Nr 4 



§ 4 . 1 . Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie: 1.724.381 zł, s f inansowany przychodami z 
tytułu kredytów i pożyczek krajowych oraz przychodami z tytułu innych rozl iczeń 
krajowych. 

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3. 

§ 5. Ustala się plan dotacji o t rzymanych do budżetu i przekazanych z budżetu gminy na 
rok 2009, związane z realizacją zadań jednostk i samorządu terytor ialnego, zgodnie z 
załącznik iem Nr 5. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodark i Wodne j , w wysokośc i : 
1) przychody w wysokośc i : 13.500 zł 
2) wydatk i w wysokośc i : 20.000 zł 
zgodnie z załącznik iem Nr 6. 

§ 7. Wykonan ie uchwały powierza się Wój towi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadn ien ie 
do Uchwały Nr V/ /09 

R a d y G m i n y w Chodzieży 
z dn ia 14 s ierpnia 2009 roku 

w sp rawie zmiany budżetu gminy w roku 2009. 

Uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów i wydatków. Zmnie jsza się dochody o kwotę: 
2.382 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę: 220.967 zł. 

Dochody ulegają zmianie w następujących działach: 

1) w dziale 710 - Działalność usługowa - zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 900 zł 
dotyczącą wp ływów z tytułu administrowania cmentarzem komunalnym (tzw. pokładne) -
nastąpi ło przeszacowanie planu; 

2) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zmnie jsza 
się plan dochodów o kwotę 40.000 zł, po dokonaniu analizy wp ływów udziałów US w 
podatkach za I półrocze zmniejsza się plan dotyczący udziałów w podatku dochodowym 
od osób prawnych, o kwotę: 70.000 zł, podatek od spadków i darowizn, o kwotę: 2.000 zł; 
zwiększa się natomiast wp ływy z tytułu podatku od czynności cywi lnoprawnych, o kwotę: 
20.000 zł, wp ływy z opłat: skarbowej oraz eksploatacyjnej a także z tytułu odsetek od 
n ieterminowych wpłat; 

3) w dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 890 zł, w 
związku z orzeczeniem przez Sąd Rejonowy w Chodzieży na rzecz Urzędu Gminy w 
Chodzieży nawiązki w kwocie 889,29 zł za dokonane zniszczenia na terenie Gminy 
Chodzież; 

4) w dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 12.628 zł, 
zwiększenie dotyczy dotacji celowej otrzymanej z przeznaczeniem na wypłaty dodatków w 
wysokośc i 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, real izującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009 - w 
kwocie: 2.628 zł (zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-214/09 z dnia 24 lipca 2009 
r.) oraz realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" - w 
kwocie: 10.000 zł (zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB.I-8.3011-210/09 z dnia 23 lipca 
2009 r.); 
- po stronie wydatków zwiększa się odpowiednio rozdział 852/85295/3110 w kwocie: 10.000 zł 

5) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększa się plan 
dochodów o kwotę: 25.000 zł, zwiększenie związane jest z podpisaną umową na 
udzielenie dof inansowania ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodark i Wodne j real izowanego przez Gminę zadania dotyczącego prac 
prowadzonych na zamkniętym składowisku odpadów w Kamionce w ramach realizacji II 
e tapu rekultywacji sk ładowiska (Umowa nr OS/15/09 z dnia 6 lipca 2009 roku - dofinansowanie do 
50% poniesionych kosztów); 

Wydatk i ulegają zmianie w następujących działach: 

1) w dziale 600 - Transport i łączność - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 97.500 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań pn. „Podanin - budowa drogi" w kwocie: 5.000 zł -
przygotowanie dokumentacj i technicznej , pn. „Strzelce - Strzelęcin - przebudowa drogi" 

1 



w kwocie: 42.500 zł (po przeprowadzeniu postępowania przetargowego planowana kwota 
na to zadanie okazała się zbyt niska) oraz zadania pn. „Studzieniec - przebudowa drogi" 
w kwocie: 50.000 zł; 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 500 zł, 
z przeznaczeniem na zakup usług kominiarskich w budynkach gminnych; 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna - zmnie jsza się plan wydatków o kwotę: 64.000 zł 
zmniejszeniu ulegają środki na wynagrodzen ia pracownicze (dot. planowanej odprawy 
emerytalnej, w kwocie: 25.000 zł), z zakupu usług remontowych przesuwa się środki na 
inwestycje związane z drogami (10.000 zł), zmniejszeniu ulegają także środki na zakup 
usług telefonii stacjonarnej w związku z niższymi niż p lanowano kosztami (3.000 zł) oraz 
wykreś la się z planu wyda tków inwestycyjnych dot. zakupu oprogramowania -
elektroniczny obieg dokumentów i skrzynka podawcza w kwocie: 26.000 zł (wykorzystywany 
jest obecnie darmowy program); 

4) w dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wyda tków o kwotę: 178.336 zł; 
nastąpiły przesunięcia między §§ wydatków w jednostkach oświatowych, m.in.: 
zwiększono środki na zakup mebli dla klasy I SP w Strzelcach (10.000 zł) oraz remonty 
autobusów w SP w Strzelcach i Oleśnicy, wprowadza się również środki na zakup 
autobusów z przeznaczeniem na dowozy szkolne (180.000 zł); 

5) w dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 10.001 zł, 
zwiększenie dotyczy ś rodków na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania" - w kwocie: 10.000 zł (zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB.I-
8.3011-210/09 z dnia 23 lipca 2009 r.) oraz zwiększenie o 1 zł dotyczące odsetek przekazanych 
do Wojewody od dotacji zwracanej za rok 2008; 

6) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - nastąpi ło przesunięcie środków 
pomiędzy §§ wydatków (błędnie zaklasyfikowano w § 3240 - środki na zakup podręczników dla uczniów 
„Wyprawka szkolna") 

7) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększa się plan 
wyda tków o kwotę: 890 zł z przeznaczeniem na zakup mater ia łów i wyposażen ia do 
przeprowadzania remontów na terenie wsi ; 

8) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększa się plan wyda tków 
o kwotę: 14.890 zł; zmniejszeniu ulegają środki na wynagrodzen ia pracownicze w związku 
z innym niż p lanowano zatrudnieniem, natomiast wprowadza się środki na zakup placu 
zabaw w Oleśnicy (16.000 zł); 

9) w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport - zmnie jsza się plan wyda tków o kwotę: 17.150 zł;, 
zmniejszeniu ulegają środki na wynagrodzen ia pracownicze w związku z innym niż 
p lanowano zatrudnieniem oraz środki na zakupy mater ia łów do konserwacj i i napraw 
placów zabaw na terenie gminy (5.000 zł) - środki te przesuwa się na zakup placu zabaw 
dla Oleśnicy do R. 92195. 

GMINNY FUNDUSZ O C H R O N Y ŚRODOWISKA I GOSPODARKI W O D N E J 

Nastąpi ła zmiana rzeczowa wydatków z funduszu ochrony środowiska w § 4210. Zap lanowana 
kwota zostanie przeznaczona na zakup zajęcy w kwocie: 2.500 zł, pozostałe środki panuje się 
przeznaczyć na zakup nagród na organizowane konkursy (500 zł). 

2 



Zmiany planu dochodów budżetu gminy 
na rok 2009 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

010 Roln ic two i łow iec two 302 800,00 302 800,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 302 800,00 302 800,00 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 500,00 7 500,00 0,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

19 500,00 19 500,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 104,00 26 104,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

249 696,00 249 696,00 0,00 

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 0,00 

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

10 000,00 10 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 782,00 134 782,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 782,00 134 782,00 0,00 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

3 085,00 3 085,00 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

52 597,00 52 597,00 0,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

60 430,00 60 430,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 970,00 1 970,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 700,00 16 700,00 0,00 

710 Działalność us ługowa 1 200,00 300,00 -900,00 

71095 Pozostała działalność 1 200,00 300,00 -900,00 

0830 Wpływy z usług 1 200,00 300,00 -900,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 53 550,00 53 550,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 51 050,00 51 050,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 500,00 50 500,00 0,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

550,00 550,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 2 500,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 2 500,00 2 500,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontro l i i 
ochrony prawa oraz sądownic twa 

17 236,00 17 236,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

890,00 890,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

890,00 890,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 346,00 16 346,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 346,00 16 346,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób f izycznych i od 
innych jednostek n ieposiadających osobowośc i prawnej 
oraz wydatk i związane z ich poborem 

5 514 455,00 5 474 455,00 -40 000,00 

Strona: 1 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr V/ /09 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 14 sierpnia 2009 r. 



Stan na Stan na Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść dz ień:26-06-00 dz ień:28-08-00 Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 600,00 600,00 0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

600,00 600,00 0,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 035 800,00 2 035 800,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 

0320 Podatek rolny 255 000,00 255 000,00 0,00 

0330 Podatek leśny 240 000,00 240 000,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych 8 000,00 8 000,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 17 600,00 17 600,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00 1 200,00 0,00 

2680 Rkompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

294 000,00 294 000,00 0,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 480 550,00 1 498 550,00 18 000,00 

0310 Podatek od nieruchomości 923 000,00 923 000,00 0,00 

0320 Podatek rolny 345 000,00 345 000,00 0,00 

0330 Podatek leśny 2 800,00 2 800,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 100 000,00 0,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 3 000,00 -2 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 4 700,00 4 700,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 120 000,00 20 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 50,00 0,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

65 675,00 73 675,00 8 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500,00 6 500,00 6 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 500,00 4 500,00 2 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 48 875,00 48 875,00 0,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

13 800,00 13 800,00 0,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 918 772,00 1 848 772,00 -70 000,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 838 772,00 1 838 772,00 0,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00 10 000,00 -70 000,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

13 058,00 17 058,00 4 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 058,00 17 058,00 4 000,00 

758 Różne rozl iczenia 3 887 403,00 3 888 293,00 890,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 350 063,00 2 350 063,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 350 063,00 2 350 063,00 0,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 233 964,00 1 233 964,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 233 964,00 1 233 964,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 279 665,00 280 555,00 890,00 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 890,00 890,00 

0920 Pozostałe odsetki 43 600,00 43 600,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 236 065,00 236 065,00 0,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 23 711,00 23 711,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 711,00 23 711,00 0,00 

801 Oświata i wychowan ie 150 018,00 150 018,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 850,00 4 850,00 0,00 

I 
Strona: 2 



Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 400,00 1 400,00 0,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 3 000,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00 450,00 0,00 

80104 Przedszkola 59 000,00 59 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 59 000,00 59 000,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 47 500,00 47 500,00 0,00 

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

47 500,00 47 500,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 38 668,00 38 668,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

38 668,00 38 668,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 172 243,00 2 184 871,00 12 628,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 870 563,00 1 870 563,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 163,00 163,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 870 400,00 1 870 400,00 0,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 400,00 10 400,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

10 400,00 10 400,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

152 440,00 152 440,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 740,00 740,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

92 900,00 92 900,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

58 800,00 58 800,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 600,00 97 228,00 2 628,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

94 600,00 97 228,00 2 628,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 240,00 3 240,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 3 240,00 3 240,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 41 000,00 51 000,00 10 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

41 000,00 51 000,00 10 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie pol i tyk i społecznej 46 700,00 46 700,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 46 700,00 46 700,00 0,00 

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

44 352,00 44 352,00 0,00 

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

2 348,00 2 348,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 780,00 57 780,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 780,00 57 780,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

57 780,00 57 780,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 14 136,00 39 136,00 25 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 136,00 2 136,00 0,00 

Strona: 3 



Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

6650 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 136,00 2 136,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00 10 000,00 0,00 

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 25 000,00 25 000,00 

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

2 000,00 2 000,00 0,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 2 000,00 0,00 

921 Kul tura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 325,00 7 325,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 150,00 2 150,00 0,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 150,00 1 150,00 0,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 175,00 5 175,00 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 400,00 4 400,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 775,00 775,00 0,00 

926 Kul tura f izyczna i spor t 333 300,00 333 300,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 333 000,00 333 000,00 0,00 

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

333 000,00 333 000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 300,00 300,00 0,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 300,00 300,00 0,00 

Razem 12 702 928,00 12 700 546,00 

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 

http://www.nowoczesnagmina.pl


Zmiany planu wydatków budżetu gminy 
na rok 2009 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

010 Roln ic two i łow iec two 533 700,00 533 700,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 245 500,00 245 500,00 0,00 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

80 000,00 80 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 500,00 165 500,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 12 400,00 12 400,00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

12 400,00 12 400,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 275 800,00 275 800,00 0,00 

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

21 087,00 21 087,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,00 228,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 37,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 648,00 1 648,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 244 800,00 244 800,00 0,00 

4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

5 017,00 5 017,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 300,00 0,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 583,00 583,00 0,00 

600 Transport i łączność 2 242 550,00 2 340 050,00 97 500,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 50 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 192 550,00 2 290 050,00 97 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 3 100,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 450,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 220 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 76 100,00 76 100,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 900,00 1 900,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 813 000,00 1 910 500,00 97 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 176 500,00 177 000,00 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 500,00 1 77 000,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 800,00 18 800,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 200,00 29 700,00 500,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 

710 Działalność us ługowa 91 900,00 91 900,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 68 100,00 68 100,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 13 500,00 0,00 

Strona: 1 

Załacznik nr 2 
do Uchwały Nr V/ /09 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 14 sierpnia 2009 r. 



Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 54 600,00 0,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 20 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 

71035 Cmentarze 3 800,00 3 800,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00 

4260 Zakup energii 200,00 200,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 

Admin is t rac ja publ iczna 1 585 876,00 1 521 876,00 -64 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 51 501,00 51 501,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 686,00 37 686,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 895,00 2 895,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 165,00 6 165,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 994,00 994,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 1 001,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

260,00 260,00 0,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 500,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 910,00 96 910,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 710,00 93 710,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 387 385,00 1 323 385,00 -64 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 240,00 4 240,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 789 150,00 764 150,00 -25 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 385,00 52 385,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 985,00 119 985,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 580,00 20 580,00 0,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 62 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 23 600,00 13 600,00 -10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 84 000,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 17 000,00 17 000,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

9 000,00 9 000,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

12 000,00 9 000,00 -3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 25 277,00 25 277,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 168,00 22 168,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

14 000,00 14 000,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 

Strona: 2 



Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 25 000,00 25 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 -26 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 200,00 24 200,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 4 900,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 19 300,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 25 880,00 25 880,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 880,00 25 880,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontro l i i 
ochrony prawa oraz sądownic twa 

17 236,00 17 236,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

890,00 890,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 190,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 346,00 16 346,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 920,00 7 920,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,00 264,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 041,00 2 041,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 051,00 5 051,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 456,00 456,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona przeciwpożarowa 56 223,00 56 223,00 0,00 

75403 Jednostki terenowe Policji 1 000,00 1 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 383,00 51 383,00 0,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

22 650,00 22 650,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,00 186,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 27,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 960,00 3 960,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

360,00 360,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 2 100,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 840,00 840,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

840,00 840,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób f izycznych i od 
innych jednostek n ieposiadających osobowośc i prawnej 
oraz wydatk i związane z ich poborem 

35 383,00 35 383,00 0,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

35 383,00 35 383,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 230,00 28 230,00 0,00 

Strona: 3 



Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 85,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 554,00 554,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 

757 Obsługa d ługu publ icznego 112 500,00 112 500,00 0,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

112 500,00 112 500,00 0,00 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 15 000,00 15 000,00 0,00 

8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

97 500,00 97 500,00 0,00 

758 Różne rozl iczenia 3 000,00 3 000,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00 3 000,00 0,00 

4810 Rezerwy 3 000,00 3 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowan ie 3 745 641,00 3 923 977,00 178 336,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 405 914,00 2 415 914,00 10 000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

388,00 388,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 500,00 110 500,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 577 105,00 1 577 105,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 700,00 108 700,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 030,00 276 030,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 900,00 43 900,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 600,00 85 600,00 10 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 27 000,00 27 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 38 400,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 4 000,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2 000,00 2 000,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

2 900,00 2 900,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 741,00 123 741,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

450,00 450,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 200,00 1 200,00 0,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000,00 4 000,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 326 271,00 326 271,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 220,00 11 220,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 070,00 198 070,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 650,00 14 650,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 940,00 33 940,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 440,00 5 440,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00 

Strona: 4 



Dział Rozdz ia ł 

80104 

80110 

Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 0,00 

4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

800,00 800,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 151,00 12 151,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

100,00 100,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 0,00 

Przedszkola 362 959,00 362 959,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 280,00 10 280,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 060,00 180 060,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400,00 10 400,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 690,00 30 690,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 960,00 4 960,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 48 000,00 48 000,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00 

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

700,00 700,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 269,00 11 269,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

100,00 100,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00 0,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 500,00 0,00 

Gimnazja 176 478,00 175 478,00 -1 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 2 800,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 800,00 104 800,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 15 500,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 870,00 18 870,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 020,00 3 020,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 -1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 600,00 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

300,00 300,00 0,00 

Strona: 5 



Dział 

T851 

Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

700,00 500,00 -200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 038,00 7 038,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

50,00 50,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00 0,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 500,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 308 950,00 294 950,00 -14 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 900,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 770,00 65 770,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 890,00 10 890,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 1 750,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 440,00 62 440,00 0,00 

4260 Zakup energii 200,00 200,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 27 500,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 114 500,00 -16 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

600,00 600,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 250,00 3 250,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

150,00 150,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 108 201,00 291 537,00 183 336,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 660,00 75 500,00 2 840,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 5 636,00 -64,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 020,00 12 500,00 480,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 920,00 2 000,00 80,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 001,00 2 001,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

700,00 700,00 0,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 3 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 200,00 17 200,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 870,00 2 870,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 5 600,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 540,00 2 540,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

6 190,00 6 190,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 39 668,00 39 668,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 668,00 38 668,00 0,00 

Ochrona zdrowia 64 038,00 64 038,00 0,00 

Strona: 6 



Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
f i / i ł o m 

u g u ł e m 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 2 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 538,00 61 538,00 0,00 

2 /10 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2 124,00 2 124,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 32 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 166,00 17 166,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 248,00 6 248,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 500,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 669 497,00 2 679 498,00 10 001,00 

85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 40 000,00 0,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 18 166,00 18 166,00 0,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18 166,00 18 166,00 0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 871 245,00 1 871 246,00 1,00 

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

768,00 768,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 793 288,00 1 793 288,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 400,00 36 400,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 297,00 2 297,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 719,00 26 719,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 880,00 880,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479,00 479,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 341,00 4 341,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 1 001,00 0,00 

4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

77,00 78,00 1,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 595,00 2 595,00 0,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 400,00 10 400,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 400,00 10 400,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

232 761,00 232 761,00 0,00 

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

740,00 740,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 230 721,00 230 721,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 1 300,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 83 100,00 83 100,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 83 100,00 83 100,00 0,00 

Strona: 7 



Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 234 269,00 234 269,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 1 200,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 490,00 165 490,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 014,00 12 014,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 500,00 28 500,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 350,00 4 350,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 667,00 4 667,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 500,00 2 500,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

248,00 248,00 0,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000,00 4 000,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 436,00 26 436,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 676,00 2 676,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 760,00 23 760,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 153 120,00 163 120,00 10 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 120,00 7 120,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 155 000,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

Pozostałe zadania w zakresie pol i tyk i społecznej 52 179,00 52 179,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 52 179,00 52 179,00 0,00 

3119 Świadczenia społeczne 5 479,00 5 479,00 0,00 

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 574,00 10 574,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 560,00 0,00 

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 068,00 2 068,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,00 109,00 0,00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 318,00 318,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 0,00 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 4 876,00 4 876,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 258,00 258,00 0,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00 2 450,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 130,00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 11 849,00 11 849,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 627,00 627,00 0,00 

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

190,00 190,00 0,00 

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

10,00 10,00 0,00 

4438 Różne opłaty i składki 114,00 114,00 0,00 

4439 Różne opłaty i składki 6,00 6,00 0,00 

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

11 112,00 11 112,00 0,00 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

588,00 588,00 0,00 

4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

34,00 34,00 0,00 

Strona: 8 



Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2,00 2,00 0,00 

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 767,00 767,00 0,00 

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 41,00 41,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 980,00 62 980,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 62 980,00 62 980,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 62 980,00 52 536,00 -10 444,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 10 444,00 10 444,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 1 081 176,00 1 082 066,00 890,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 140 000,00 0,00 

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 140 000,00 140 000,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 53 800,00 53 800,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 800,00 53 800,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 693 376,00 694 266,00 890,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00 240,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 244,00 22 244,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 670,00 1 670,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 635,00 3 635,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 586,00 586,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 890,00 890,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 633 000,00 633 000,00 0,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 1 001,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00 9 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 000,00 175 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 122 000,00 122 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

921 Kul tura i ochrona dziedzictwa narodowego 319 931,00 334 821,00 14 890,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 336,00 73 336,00 0,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00 3 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 350,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 49,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 137,00 37 137,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 26 300,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 995,00 88 885,00 -1 110,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 562,00 11 562,00 -5 000,00 

Strona: 9 



Dział 

926 

Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 216,00 2 466,00 -750,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 506,00 386,00 -120,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 17 000,00 20 000,00 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 -3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 10 700,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 400,00 1 400,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 1 001,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 610,00 31 370,00 4 760,00 

92116 Biblioteki 28 700,00 28 700,00 0,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

28 700,00 28 700,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 78 000,00 78 000,00 0,00 

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

78 000,00 78 000,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 49 900,00 65 900,00 16 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 900,00 50 900,00 16 000,00 

Kultura f izyczna i spor t 1 353 650,00 1 336 500,00 -17 150,00 

92601 Obiekty sportowe 1 292 550,00 1 280 400,00 -12 150,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 562,00 6 162,00 -10 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 716,00 2 216,00 -1 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 571,00 321,00 -250,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 6 700,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 1 001,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 33 000,00 33 000,00 0,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

33 000,00 33 000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 28 100,00 23 100,00 -5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 700,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 050,00 5 050,00 -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 025,00 12 025,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

54,00 54,00 0,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 171,00 171,00 0,00 

Razem 14 203 960,00 14 424 927,00 

Strona: 10 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 

http://www.nowoczesnagmina.pl


Załącznik nr 3 
do Uchwały nr V/ /09 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 14 sierpnia 2009 roku 

Przychody i rozchody 
związane z finansowaniem deficytu budżetowego 

w roku 2009 

Przychody, rozchody 
Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

I Przychody 2.099.312 223.349 2.322.661 

- przychody zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

§ 952 2.099.312 2.099.312 

- przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 

§ 955 223.349 223.349 

- nadwyżki z lat ubiegłych § 957 

II Rozchody 598.280 598.280 

- spłata otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

§ 992 598.280 598.280 

F I N A N S O W A N I E 
(przychody - rozchody) 

1.501.032 223.349 1.724.381 



Zmiany planu wydatków na zadania załącznik N r 4 
' r . „ _ _ _ _ do Uchwały Nr V/ /09 i^estycyjne gminy na rok 2009 Rady Gminy w Chodzieży 

z dnia 14 sierpnia 2009 r. 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

010 Roln ic two i łow iec two 245 500,00 245 500,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 245 500,00 245 500,00 0,00 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

80 000,00 80 000,00 0,00 6010 

MWiK - wniesienie wkładu do spółki 80 000,00 80 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 500,00 165 500,00 0,00 6050 

Podanin - kanalizacja deszczowa 160 000,00 160 000,00 0,00 

6050 

Stróżewo- przyłącze kanalizacji sanitarnej 5 500,00 5 500,00 0,00 

600 Transport i łączność 1 813 000,00 1 910 500,00 97 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 813 000,00 1 910 500,00 97 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 813 000,00 1 910 500,00 97 500,00 6050 

Budowa drogi Konstantynowo-Zacharzyn 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

6050 

Oleśnica - budowa chodnika 45 000,00 45 000,00 0,00 

6050 

Podanin - budowa chodnika 210 000,00 210 000,00 0,00 

6050 

Podanin - budowa drogi 0,00 5 000,00 5 000,00 

6050 

Podanin - chodnik z Chodzieży do Podanina 35 000,00 35 000,00 0,00 

6050 

Przebudowa drogi - Rataje 23 000,00 23 000,00 0,00 

6050 

Strzelce -Strzelęcin - przebudowa drogi 160 000,00 202 500,00 42 500,00 

6050 

Studzieniec - przebudowa drogi 140 000,00 190 000,00 50 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 80 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 80 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 6060 

Stróżewice - zakup lokalu od GS 50 000,00 50 000,00 0,00 

6060 

Zakup gruntów 30 000,00 30 000,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 34 000,00 8 000,00 -26 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 000,00 8 000,00 -26 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00 0,00 6050 

Modernizacja posadzki w Urzędzie Gminy (niski parter) 8 000,00 8 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 -26 000,00 6060 

Zakup oprogramowania - elektroniczny obieg dokumentów i 
skrzynka podawcza 

26 000,00 0,00 -26 000,00 

801 Oświata i wychowan ie 25 000,00 205 000,00 180 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 25 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 0,00 6050 

Rataje (przedszkole) - kotłownia gazowa 25 000,00 25 000,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 180 000,00 180 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 6060 

Zakup - autobusów 0,00 180 000,00 180 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 15 000,00 15 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 0,00 6050 

Milcz - oświetlenie drogowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 

I 
Strona: 1 



Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 

Stan na 
dz ień:26-06-09 

Stan na 
dz ień:28-08-09 

Z m i a n a 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść 
O g ó ł e m O g ó ł e m O g ó ł e m 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 6050 

Stróżewo- budowa mieszkań socjalnych 10 000,00 10 000,00 0,00 

921 Kul tura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 510,00 82 270,00 20 760,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 610,00 31 370,00 4 760,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 610,00 31 370,00 4 760,00 6050 

Budowa wiejskiego klubu kulury w Stróżewie 6 610,00 5 610,00 -1 000,00 

6050 

Rataje GOK - podbitka dachu 0,00 16 000,00 16 000,00 

6050 

Stróżewo - wykonanie centrali grzewczej pompy ciepła z 
sondami ziemnymi 

20 000,00 9 760,00 -10 240,00 

92195 Pozostała działalność 34 900,00 50 900,00 16 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 900,00 50 900,00 16 000,00 6060 

Oleśnica - plac zabaw 0,00 16 000,00 16 000,00 

6060 

Stróżewo - plac zabaw 34 900,00 34 900,00 0,00 

926 Kul tura f izyczna i spor t 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 6050 

Zacharzyn - budowa boiska "Moje boisko - ORLIK 2012" 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 

Razem 3 524 010,00 3 796 270,00 

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 

http://www.nowoczesnagmina.pl


Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr V/ /09 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 14 sierpnia 2009 r. 

Pozostałe dotacje 
związane z realizacją zadań gminy w 2009 r. 

1. Dotacje otrzymane do budżetu na zadania własne bieżące 

Dz ia ł R o z d z i a ł P a r T r e ś ć P l a n z w i ę k s z e n i a z m n i e j s z e n i a P l a n p o 

z m i a n a c h 
801 O ś w i a t a i w y c h o w a n i e 38 668,00 0,00 0,00 38 668,00 

80195 Pozostała działalność 38 668,00 0,00 0,00 38 668,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

38 668,00 38 668,00 2030 

dofinansowanie kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników 

38 668,00 38 668,00 

852 P o m o c s p o ł e c z n a 194 400,00 12 628,00 0,00 207 028,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
58 800,00 0,00 0,00 58 800,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( zw iązków gmin) 

58 800,00 58 800,00 2030 

wypłata zasiłków okresowych 

58 800,00 58 800,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 600,00 2 628,00 0,00 97 228,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 
94 600,00 2 628,00 0,00 97 228,00 2030 

dofinansowanie kosztów utrzymania ośrodka pomocy społecznej 91 700,00 91 700,00 

2030 

dofinansowanie wypłaty dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009 

2 900,00 2 628,00 5 528,00 

85295 Pozostała działalność 41 000,00 10 000,00 0,00 51 000,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 
41 000,00 10 000,00 51 000,00 2030 

dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania 

41 000,00 10 000,00 51 000,00 

854 E d u k a c y j n a op ieka w y c h o w a w c z a 57 780,00 0,00 0,00 57 780,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 780,00 0,00 0,00 57 780,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

57 780,00 0,00 0,00 57 780,00 2030 

stypendia 40 780,00 40 780,00 

2030 

wyprawka szkolna 17 000,00 17 000,00 

Razem 290 848,00 12 628,00 0,00 303 476,00 
900 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a ś r o d o w i s k a 10 000,00 25 000,00 0,00 35 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań 
bieżących jednostek sektora f inansów publicznych 

10 000,00 10 000,00 2440 

dofinansowanie zadania związanego z demontażem i utylizacją pokryć 
dachowych zawierających azbest 

10 000,00 10 000,00 

90003 Oczyszczanie misat i wsi 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań 
bieżących jednostek sektora f inansów publicznych 

0,00 25 000,00 25 000,00 2440 

dofinansowanie prac prowadzonych na zamkniętym składowisku odpadów w 
Kamionce w ramach realizacji II etapu rekultywacj składowiska 

0,00 25 000,00 25 000,00 

921 K u l t u r a i o c h r o n a d z i e d z i c t w a n o r o d o w e g o 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
92105 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
real izowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 2320 

dofinansowanie oganizacji koncertu kolęd 

1 000,00 1 000,00 

Razem 11 000,00 25 000,00 0,00 36 000,00 

2. Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

Dz ia ł R o z d z i a ł P a r T r e ś ć P l a n z w i ę k s z e n i a z m n i e j s z e n i a 
P l a n p o 

z m i a n a c h 

801 O ś w i a t a i w y c h o w a n i e 388,00 0,00 0,00 388,00 

80101 Szkoły podstawowe 388,00 0,00 0,00 388,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania real izowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

388,00 388,00 2310 

Dotacja dla gminy Miejskiej w Chodzieży w zakresie realizacji 
zadań własnych Gminy dotyczących pokrycia kosztów 

organizacji i funkcjonowania pozaszkolnego zielonoświątkowego 
punktu katechetycznego 

388,00 388,00 

O c h r o n a z d r o w i a 2 124,00 0,00 0,00 2 124,00 

85154 Przeciwdziałanie alkohol izmowi 2 124,00 0,00 0,00 2 124,00 

12710 Dotacja celowa na pomoc f inansową udzielaną między j.s.t. na 
dof inansowanie własnych zadań bieżących 

2 124,00 2 124,00 

Strona 1 z 3 



Pomoc finansowa dla gminy Piła z przeznaczeniem na 
prowadzenie profilaktyki w Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Pile dla osób nietrzeźwych 
dowożonych z terenu Gminy Chodzież. 

Strona 2 z 3 



852 P o m o c s p o ł e c z n a 18 166,00 0,00 0,00 18 166,00 

85203 Ośrodki wsparc ia 18 166,00 0,00 0,00 18 166,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
real izowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18 166,00 18 166,00 2310 

Dotacja dla miasta Chodzież z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów dowozu i pobytu dzieci z terenu Gminy Chodzież w 

Ośrodku Dziennej Aktywności dla Dzieci Niepełnosprawnych. 

18 166,00 18 166,00 

921 K u l t u r a i o c h r o n a d z i e d z i c t w a n o r o d o w e g o 28 700,00 0,00 0,00 28 700,00 

92116 Biblioteki 28 700,00 0,00 0,00 28 700,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
real izowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

28 700,00 28 700,00 2310 

Dotacja dla gminy Miejskiej w Chodzieży w zakresie realizacji 
zadań własnych Gminy dotyczących prowadzenia biblioteki 

gminnej 

28 700,00 28 700,00 

Razem 49 378,00 0,00 0,00 49 378,00 

3. Dotacje na sfinansowanie zadań zleconych podmiotom niezaliczanym do sektora f inansów publicznych i niedziałającym w 
celu osiągnięcia zysku. 

Dz ia ł R o z d z i a ł P a r T r e ś ć P l a n z w i ę k s z e n i a z m n i e j s z e n i a 
P l a n p o 

z m i a n a c h 

754 B e z p i e c z e ń s t w o pub l i c zne i o c h r o n a p r z e c i w p o ż a r o w a 22 650,00 0,00 0,00 22 650,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 650,00 0,00 0,00 22 650,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub dof inansowanie 
zadań z leconych do realizacji s towarzyszeniom 

22 650,00 22 650,00 2820 

Dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej - zakup sprzętu i wyposażenia 

22 650,00 22 650,00 2820 

OSP Milcz 9 100,00 9 100,00 

2820 

OSP Stróżewo 7 650,00 7 650,00 

2820 

OSP Zacharzyn 5 900,00 5 900,00 

921 K u l t u r a f i z y c z n a i s p o r t 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub dof inansowanie 
zadań zleconych do realizacji s towarzyszeniom 

3 000,00 3 000,00 2820 

Dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu kultury - organizacja 
półkolonii dla dzieci 

3 000,00 3 000,00 2820 

Polski Czerwony Krzyż, Zarząd Rejonowy w Chodzieży - zgodnie z 
przepisami ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie /organizacja 
2 tygodniowych półkolonii dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu 
Gminy Chodzież/ 

3 000,00 3 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

2720 Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub dof inansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezal iczanym do sektora f inansów 
publicznych 

78 000,00 78 000,00 2720 

Dotacja na dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

78 000,00 78 000,00 2720 

Parafia Rzynskokatolicka p.w. Sw. Kazimierza w Podstoicach /remont 
kościoła filialnego p.w. Sw. Maksymiliana w Podaninie/ 

78 000,00 78 000,00 

926 K u l t u r a f i z y c z n a i s p o r t 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury f izycznej i sportu 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub dof inansowanie 
zadań zleconych do realizacji s towarzyszeniom 

33 000,00 33 000,00 2820 

Dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i 
sportu 

33 000,00 33 000,00 2820 

Klub Sportowy "Korona" Stróżewo - zgodnie z przepisami ustawy o 
pozytku publicznym i wolontariacie 
/organizacja Gminnych Biegów Przełajowych - kwota: 1.100 zł; 
organizacja III Gminnego Turnieju Piłki Nożnej Plażowej - kwota: 
1.000 zł 

2 100,00 2 100,00 

2820 

Polski Związek Niewidomych Okręg Wielkopolski, Zarząd Koła 
Powiatowego w Chodzieży - zgodnie z przepisami ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie 
/organizacja Festynu Rekreacyjno-Sportowego dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej z terenu Gminy Chodzież/ 

900,00 900,00 

2820 

Klub Sportowy "Korona" Stróżewo - zgodnie z przepisami ustawy o 
sporcie kwalifikowanym 

30 000,00 30 000,00 

Razem 136 650,00 0,00 0,00 136 650,00 

Strona 3 z 3 



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr V/ /09 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 14 sierpnia 2009 r. 

Zmiany planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2009 rok. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w zł 

Lp. Wyszczegó ln ien ie Paragraf PLAN Zwiększenia Zmnie jszen ia 
Plan 
po 

zmianach 

i 2 3 4 5 6 7 

I Przychody x 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

1 wpływy z róznych opłat 0690 11 000,00 11 000,00 

2 
dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2440 2 500,00 2 500,00 

II Wydatki x 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

1 Wydatki bieżące x 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

1.1 zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00 10 000,00 

1.2 zakup usług pozostałych 4300 10 000,00 10 000,00 



Uchwała Nr V/ /09 

R a d y G m i n y w Chodzieży 

z dn ia 14 s ierpnia 2009 roku 

w sp rawie p r z e k a z a n i a przez Gminę Chodzież udziału pieniężnego na r zecz 

podwyższenia kapitału Mie jsk ich Wodoc iągów i Kana l i zac j i Spółka z ograniczoną 

odpowiedzia lnością w Chodz ieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „ g " ustawy z dnia 8 marca 1990 o 
samorządzie gminnym (tekst jednol i ty z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

R a d a G m i n y w Chodzieży u c h w a l a , co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Chodzieży postanawia wnieść do Miejskich W o d o c i ą g ó w 

i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzia lnością w Chodzieży udział pieniężny 

w kwocie 80 000 zł (osiemdziesiąt tysięcy złotych) na podwyższenie kapi ta łu 

z a k ł a d o w e g o . 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Chodzież do ob jęc ia nowych udziałów i 

złożenia oświadczenia w przedmiocie ob jęc ia udziałów w podwyższonym kapi tale 

spółki Miejskie Wodoc iąg i i Kanalizacja sp. z o.o. w Chodzieży na zasadach 

określonych w Kodeksie Spółek Hand lowych . 

§ 3. Wykonanie uchwa ły powierza się Wójtowi Gminy Chodzież. 

§ 4. Uchwa ła wchodz i w życie z dn iem pod jęc ia . 



Uzasadn ien ie 

do Uchwały Nr V/ /09 

R a d y G m i n y w Chodzieży 

z dn ia 14 s ierpnia 2009 roku 

w sp rawie p r z e k a z a n i a przez Gminę Chodzież udziału pieniężnego na r zecz 

podwyższenia kapitału Mie jsk ich Wodoc iągów i Kana l i zac j i Spółka z ograniczoną 

odpowiedzia lnością w Chodz ieży 

W uchwa le budżetowej na rok 2009 Rada Gminy Chodzież wyodrębn i ła kwotę 

80 00 zł na podwyższenie kapi ta łu Miejskich W o d o c i ą g ó w i Kanalizacji sp. z o.o. w 

Chodzieży. 

W/w środki mają być przeznaczone na realizację zadania d o t y c z ą c e g o 

b u d o w y sieci w o d o c i ą g o w e j i kanalizacyjnej w Studzieńcu (u/. Wrzosowa -

Spokojna). 

W związku z powyższym przyjęcie uchwa ły należy uznać za uzasadnione. 



U C H W A Ł A NR V/ /09 
R a d y G m i n y w Chodzieży 
z dn ia 14 s ierpnia 2009 r. 

w sp rawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 82 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o f inansach publ icznych (Dz.U. Nr 249, 

poz. 2104, z późn. zm.) 

R a d a G m i n y u c h w a l a c o następuje: 

§ 1 Postanawia się z a c i ą g n ą ć d ługo te rminowy kredyt do wysokości 100.000 zł 

(słownie z ło tych: sto tysięcy złotych) na okres 2 lat, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zakupu au tobusów przeznaczonych do przewozów szkolnych. 

§ 2 Spłata kredytu nas tępować będzie z d o c h o d ó w własnych budżetu Gminy. 

§ 3 Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla w łasnego in 

b lanco . 

§ 4 Wykonanie uchwa ły powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 Uchwa ła wchodz i w życie z dn iem pod jęc ia . 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr V/ /09 
R a d y G m i n y w Chodzieży 
z dn ia 14 s ierpnia 2009 r. 

w sp rawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

W budżec ie na rok 2009 przewidziana została kwota na zakup au tobusów 

szkolnych w związku z dużą awaryjnością o b e c n y c h . 

W celu realizacji wspomn ianego zakupu inwestycyjnego konieczne jest pod jęc ie 

decyzji o zac iągnięc iu kredytu. 



U C H W A Ł A NR V/ /09 
R a d y G m i n y w Chodzieży 
z dn ia 14 s ierpnia 2009 r. 

w sp rawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 82 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o f inansach publ icznych (Dz.U. Nr 249, 

poz. 2104, z późn. zm.) 

R a d a G m i n y u c h w a l a c o następuje: 

§ 1 Postanawia się z a c i ą g n ą ć d ługo te rminowy kredyt do wysokości 500.000 zł 

(słownie z ło tych: pięćset tysięcy złotych) na okres 3 lat, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie inwestycji pn . „Zacharzyn - b u d o w a boiska „Mo je boisko-ORLIK 2012". 

§ 2 Spłata kredytu nas tępować będzie z d o c h o d ó w własnych budżetu Gminy. 

§ 3 Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla w łasnego in 

b lanco . 

§ 4 Wykonanie uchwa ły powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 Uchwa ła wchodz i w życie z dn iem pod jęc ia . 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr V/ /09 
R a d y G m i n y w Chodzieży 
z dn ia 14 s ierpnia 2009 r. 

w sp rawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

W budżec ie na rok 2009 przewidziana została do realizacji inwestycja pn . 

„Zacharzyn - b u d o w a boiska „Mo je boisko-ORLIK 2012"", w wysokości 1.250.000 zł. 

Zadanie częściowo f inansowane jest ze środków Urzędu Marszałkowskiego (333.000 

zł) oraz budżetu państwa (333.000 zł), pozostałe nak łady f inansowe ponosi gmina . 

W celu realizacji wspomn ianego zadania konieczne jest pod jęc ie decyzji o 

zac iągnięc iu kredytu. 



Uchwała Nr / / 09 

R a d y G m i n y w Chodzieży 

z dn ia 14 s ierpnia 2009 roku 

w sp rawie wysokości zobowiązania przekraczającego kwotę p lanu budżetu na 2009 

rok na realizację zadań i n w e s t y c y j n y c h 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

R a d a G m i n y w Chodzieży u c h w a l a co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Chodzieży postanawia zac i ągnąć zobowiązanie na realizację w 

la tach : 2010-2011 inwestycji pn. : 

- „Budowa wiejskiego klubu kultury w Stróżewie" o wartości przekraczającej 

g ran icę ustaloną w budżec ie na 2009 rok do kwoty: 716.820 zł; 

- „Budowa remizy OSP w Stróżewie" o wartości przekraczającej g ran icę 

ustaloną w budżec ie na 2009 rok do kwoty: 186.500 zł 

§ 2. Spłata zac iągn ię tego zobowiązania nas tępować będzie w la tach 2010 - 2011 z 

d o c h o d ó w własnych budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwa ły powierza się Wójtowi Gminy Chodzież. 

§ 4. Uchwa ła wchodz i w życie z dn iem pod jęc ia . 



Uzasadn ien ie 

do Uchwały Nr / / 09 

R a d y G m i n y w Chodzieży 

z dn ia 14 s ierpnia 2009 roku 

w sp rawie wysokości zobowiązania przekraczającego kwotę p lanu budżetu na 2009 

rok na realizację zadań i n w e s t y c y j n y c h 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e ustawy o samorządzie gminnym do wy łączne j 

kompetenc j i rady gminy należy pod jęc ie uchwa ł w sprawach ma ją tkowych 

do t yczących zobowiązań w zakresie pode jmowan ia inwestycji o wartości 

przekraczającej g ran icę ustaloną corocznie przez radę w uchwa le budżetowej . 

W ce lu sprawniejszego wykonan ia zadań inwestycyjnych, w la tach 2010 - 2011, 

do t yczących b u d o w y wiejskiego klubu kultury oraz remizy OSP w Stróżewie, po 

złożeniu wniosku o środki p o m o c o w e z Programu O d n o w y i Rozwoju Wsi, 

przeprowadzone zostało pos tępowan ie przetargowe, a w związku z kończącym się 

okresem związania ofertą należy zawrzeć umowę, czyli zac i ągnąć zobowiązanie. W 

związku z powyższym pod jęc ie przedstawionej uchwa ły jest zasadne. 

Spłata zac iągn ię tego zobowiązania nastąpi z uzyskanych d o c h o d ó w własnych 

gminy. 


